Администрация Амурского муниципального района
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

M.OkWf  №
г. Амурск

Г “IОб утверждении плана мероприятий («дорожная карта») развития инно
вационной инфраструктуры муниципальной системы образования в
Амурском муниципальном районе до 2030 года

В соответствии с частью 4 статьи 20 Федерального закона от 29 де
кабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федера
ции от 22 марта 2019 года № 21 н «Об утверждении Порядка формирования
и функционирования инновационной инфраструктуры в системе образова
ния», в целях развития инновационной инфраструктуры в сфере муници
пальной системы образования Амурского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожная карта») раз
вития инновационной инфраструктуры муниципальной системы образова
ния в Амурском муниципальном районе до 2030 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Загумен-
нову Ларису Владимировну, заместителя начальника управления образова
ния, молодёжной политики и спорта Амурского муниципального района
Хабаровского края.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова

00243 Отп. тип. ООО ПКП “Жук” ИНН/КПП 2703005616/270301001 тел. 8-914-185-69-45 зак.701 от 2025г. тир 2000 :жз.